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Inson – antroposotsiogenez jarayonining mahsuli Inson tabiatda o'ziga xos birlik sifatida
paydo bo'ldi va uning rivojlanishi antroposotsiogenez jarayoni deb ataladi. Bu jarayon
biologik va ijtimoiy omillarning o'zaro ta'siri natijasida ro'y berdi. Biologik omillar inson
tanasining tuzilishi, fiziologiyasi va genetik xususiyatlarini belgilaydi. Ijtimoiy omillar esa
insonning jamiyatda yashayotgani, madaniyat, til, qonunlar va boshqa ijtimoiy normani
rivojlantirishini ta'minlaydi. Antroposotsiogenez jarayoni insonning biologik evolyutsiyasini
va ijtimoiy rivojlanishini o'z ichiga oladi.

Insonning biologik va ijtimoiy jihatlari Insonning biologik va ijtimoiy jihatlari o'zaro bog'liqdir.
Biologik jihat inson tanasini, uning fiziologiyasini, genetik tuzilishini va biologik ehtiyojlarini
belgilaydi. Insonning o'ziga xos biologik xususiyatlari uning ijtimoiy hayotiga ta'sir qiladi.
Masalan, insonning miyasi rivojlanganligi tufayli u muloqot qilish, til o'rganish, ijtimoiy
munosabatlarni shakllantirish qobiliyatiga ega bo'ldi. Ijtimoiy jihat esa insonning jamiyatda
yashayotgani, uning madaniyati, tilini, qonunlarini va boshqa ijtimoiy normani
rivojlantirishini belgilaydi. Ijtimoiy muhit insonning xulq-atvoriga, qarashlariga,
qadriyatlariga va dunyoqarashiga ta'sir qiladi. Ijtimoiy jihat insonni jamiyatning bir qismi,
ijtimoiy munosabatlar tizimining a'zosi sifatida shakllantiradi.

Inson tabiati va mohiyati haqidagi falsafiy qarashlar Inson tabiati va mohiyati haqidagi turli
falsafiy qarashlar mavjud. Ba'zi falsafachilar insonning tabiatini asosan biologik jihatdan
belgilaydi. Ularning fikricha, inson o'zining biologik ehtiyojlari va instinktlariga asoslangan
hayvondir. Boshqa falsafachilar insonning tabiati asosan ijtimoiy jihatdan belgilanadi deb
hisoblaydi. Ularning fikricha, inson o'zining ijtimoiy muhiti, madaniyati va qadriyatlariga
moslashgan mavjudotdir.

Yana bir guruh falsafachilar insonning tabiati ikkala - biologik va ijtimoiy - omillar bilan
belgilanadi deb ta'kidlaydi. Ularning fikricha, inson o'zining biologik xususiyatlari va ijtimoiy
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Ushbu maqolada inson muammosining
falsafiy jihatlarini tahlil qilishga bag'ishlangan. Biz
insonni antroposotsiogenez jarayonining mahsuli
sifatida ko'rib chiqamiz va uning biologik va
ijtimoiy jihatlarini o'rganamiz. Shuningdek, inson
tabiati va mohiyati haqidagi turli falsafiy
qarashlar, inson kamolotidagi tabiiylik va
ijtimoiylikning o'zaro munosabati hamda Sharq va
G'arb falsafasidagi inson muammosi muhokama
qilinadi.
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ta'sirlarining o'zaro ta'siri natijasida shakllanadi. Inson tabiati va mohiyati haqidagi bu turli
qarashlar insonning o'ziga xosligi, uning ichki dunyosi va ijtimoiy roli haqida fikr yuritishga
imkon beradi.

Inson kamolotida tabiiylik va ijtimoiylikning o'zaro munosabati Inson kamoloti - bu uning
o'zining potensialini to'liq amalga oshirish jarayoni. Bu jarayonning o'zida tabiiylik va
ijtimoiylik o'zaro bog'liqdir. Tabiiylik - bu insonning tug'ma qobiliyatlari, instinktlar va
biologik ehtiyojlari. Ijtimoiylik esa insonning jamiyatda yashayotgani, uning madaniyati,
qonunlarini va boshqa ijtimoiy normani rivojlantirishini anglatadi. Inson kamolotida tabiiylik
va ijtimoiylik o'zaro ta'sir qiladi. Tabiiylik insonning rivojlanishini boshlashga yordam beradi,
ijtimoiylik esa bu rivojlanishni yo'naltiradi va to'liq amalga oshirishga imkon beradi. Masalan,
insonning tug'ma tili o'rganish qobiliyati (tabiiylik) uni jamiyatda til o'rganishga (ijtimoiylik)
undaydi va shu tariqa u ijtimoiy munosabatlarga kirishadi. Inson kamoloti tabiiylik va
ijtimoiylikning uyg'unlashuvi natijasida yuzaga keladi.

Sharq va G'arb falsafasidagi inson muammosi Sharq va G'arb falsafasida inson muammosi turli
xil qarashlar orqali o'rganilgan. Sharq falsafasida insonning ruhiy va ma'naviy olamiga
ko'proq e'tibor beriladi. Masalan, hind falsafasida insonning mohiyati - bu "atman", ya'ni o'zi
haqida bilish va o'zining haqiqiy mohiyatini topishga intiladi. Xitoy falsafasida esa "dao"
tushunchasi muhim o'rin tutadi. Dao - bu tabiatning o'ziga xos qonunlari, inson esa dao bilan
uyg'unlashishga intiladi.

G'arb falsafasida esa insonning aql-idrokiga, erkinligiga va insoniy qadriyatlarga ko'proq
e'tibor beriladi. Yunon falsafasida Sokrat, Platon va Aristotel insonni aqlli, erkin va ijtimoiy
mavjudot sifatida ko'rib chiqdilar. O'rta asrlarda Avgustin va Toma Akvinalik insonni Xudo
bilan bog'liq deb hisoblashdi.Zamonaviy G'arb falsafasida inson muammosi turli xil
yo'nalishlarda o'rganilmoqda. Ekzistensializm insonning erkinligiga va tanlovlariga e'tibor
qaratadi. Postmodernizm esa insonning o'zi haqida bilishi, uning shaxsiyati va madaniyati
haqida fikr yuritishga undaydi.Islom falsafasida inson muammosi Islom falsafasida insonning
mohiyati Xudo tomonidan yaratilgan va Xudoga ibodat qilishga majbur deb hisoblanadi. Islom
falsafasi insonning ruhiy va ma'naviy rivojlanishiga, uning o'zini o'zi bilishiga va Xudo bilan
aloqalarini mustahkamlashga e'tibor qaratadi.Islom falsafasida insonning erkinligi va
javobgarligi muhim o'rin tutadi. Inson Xudoga ibodat qilish va yaxshilik qilishda erkindir,
lekin shu bilan birga u o'zining harakatlari uchun javobgardir. Islom falsafasi insonni
jamiyatning bir qismi, bir-biriga yordam berish va hamjihatlik qilishga intiladigan mavjudot
sifatida ko'rib chiqadi.Islom falsafasi insonning kamoloti o'zining ruhiy va ma'naviy
rivojlanishidan iborat deb hisoblaydi. Inson o'zining haqiqiy mohiyatini topish va Xudoga
yaqinlashish uchun o'zini o'zi bilishi, imonini mustahkamlashi va yaxshilik qilishi
kerak.Falsafada inson muammosi murakkab va ko'p qirrali masaladir. Insonni
antroposotsiogenez jarayonining mahsuli, uning biologik va ijtimoiy jihatlarining uyg'unligi
sifatida ko'rib chiqish mumkin. Turli falsafiy maktablar insonning tabiati va mohiyati haqida
turli xil qarashlarni ilgari surishdi. Sharq va G'arb falsafasida inson muammosi turli xil
kontekstlarda o'rganilgan. Islom falsafasida insonning mohiyati, erkinligi, javobgarligi va
kamoloti haqida o'ziga xos qarashlar mavjud. Insonni anglash, uning ruhiy va ma'naviy
dunyosini tushunish bizga o'z hayotimizni to'g'ri yo'naltirishga va jamiyatda o'z o'rnimizni
topishga yordam beradi. Inson muammosi falsafiy tadqiqotlarning doimiy ob'ekti bo'lib
qolmoqda va kelajakda ham o'zining dolzarbligini saqlab qoladi.
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